АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.02.2017 года          № 13-р

Об утверждении перечня ответственных лиц администрации Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области за внесение сведений о

проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках
осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную

информационную систему «Единый реестр проверок»

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», согласно
постановления Правительства РФ от 28.04.2015 г. № 415 «О правилах формирования
ведения единого реестра проверок»:

1. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с Федеральной
государственной информационной системой «Единый реестр проверок» (далее – ФГИС
«ЕРП») специалиста по земельно–имущественным отношениям администрации
Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Баланова А.О.)

2. Утвердить перечень ответственных лиц администрации Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области за внесение сведений о
проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в рамках
осуществления муниципального контроля, в ФГИС «ЕРП», согласно приложению к
настоящему распоряжению.

3. Специалисту 1 категории администрации Рожковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Левина Т.Ю.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета        Т.И. Самосадова

Приложение

Перечень ответственных лиц администрации Рожковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области за внесение сведений о проведенных

проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в рамках
осуществления муниципального контроля, в ФГИС «ЕРП»

№
п/п

Вид муниципального контроля Ответственное лицо за внесение сведений в
ФГИС «ЕРП»

1 Муниципальный контроль в
области торговой деятельности

Специалист по земельно–имущественным
отношениям администрации Рожковского
сельсовета Сосновского муниципального

района